

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักษ์วัดสุนทรवास

โดยซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักษ์วัดสุนทรवास โดยซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบันแต / องค์การบริหารส่วนตำบลบันแต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,905,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,609,747.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย รักปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันแต

7.2 โอบาร คงพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.3 วีระชัย เลื่อนจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วีระชัย เลื่อนจันทร์

21 กุมภาพันธ์ 2563 09:06:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักกันตัวสุนัขทราวาส โดยซ่อมสร้างฝั้วทางพาราเอสทีลท์คคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสตา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง 2.1 งานโพรมโคต และแทคโคต 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดเอสพีลด์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานเอสพีลด์คคอนกรีต 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,100.000	1.74	1,914.00	1.3822	2.40	2,645.53
2		ตร.ม.	6,600.000	13.50	89,100.00	1.3822	18.65	123,154.02

วิระชัย เลื่อนจันทร์

21 กุมภาพันธ์ 2563 09:07:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักกินหัวสุนัขทราวาส โดยขอมสร้างฝั้วทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันได/องค์การบริหารส่วนตำบลบันได

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานป้ายจราจร (ใช้แผนสะท้อนแสงตามมาตรฐาน มอก.606) 4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ตร.ม.	6,600.000	259.51	1,712,766.00	1.3822	358.69	2,367,385.16
4		ตร.ม.	288.000	280.63	80,821.44	1.3822	387.88	111,711.39
5		ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3822	4,851.52	4,851.52
รวมราคากลาง								2,609,747.62

วีระชัย เลื่อนจันทร์

21 กุมภาพันธ์ 2563 09:07:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชมังคังวัดสุทธาวาส โดยซ่อมสร้างฝายทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังนตา



วีระชัย เลื่อนจันทร์

21 กุมภาพันธ์ 2563 09:07:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักบี้วัดสุทัศน์ทราวาส โดยขอมสร้างผิวทางพาราแอลสโพลีเอทิลีนคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันแต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันแต

(เอกชัย รักปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โอฟาร คงพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระชัย เลื่อนจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารเชิงก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพืชรักชี่วัดสุทธาวาส โดยซ่อมสร้างผิวทางพารามอเตอร์ที่ติดคอนกรีต ด้วยวิธีประภาคราคาเฉลี่ยทอจิมิตส์ (e-b

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานวางป่าและชุดตอ							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
3.1	1.1.1.1	งานวางป่าและชุดตอ ขนาดบ. (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,100.000	1.74	1,914.00	1.3822	2.40	2,645.53
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานโพรมีไคต์ และเทคโคไคต์							
	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1	งานโพรมีไคต์ และเทคโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1.1	งานลาดเอสฟัลต์เทคโคไคต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	6,600.000	13.50	89,100.00	1.3822	18.65	123,154.02
	2.2	งานเอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1	งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	2.2.1.1.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE พท.....จม.	ตร.ม.	6,600.000	259.51	1,712,766.00	1.3822	358.69	2,367,385.16
	3	งานสีเส้นจราจร							
	3.1	งานเบ็ดดสี (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	288.000	280.63	80,821.44	1.3822	387.88	111,711.39
	4	งานป้ายจราจร (ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน มอก.606)							
14.1	4.1	งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3822	4,851.52	4,851.52
TOTAL								2,609,747.62	